XI. Miskolci Sportiskola Kupa, megemlékezés a Viz Vilagnapjardl
Miskolc, Kemény Dénes Varosi Sportuszoda 2024.04.05-06,

200 m ndi pillango

26. versenyszam Orszagos csucs: 02:04.27 (Hosszu Katinka - 1970)

Lany 2009 és idésebb

1. Barnai Nikolett

50m: 0:33,16 150m: 1:48,11

Edzéje:
Marcinova Marina

Lénart Eszter

Zudor Néra

o 0 w DN

Csavas Réka Beata

50m: 0:41,81 100m: 1:30,15

Lany 2010-2011

1. Balogh Viktoria Enikd

50m: 0:31,71 100m: 1:09,70

Edzgje:
2. Bretzova Tamara

50m: 0:34,43 100m: 1:12,50

3. Kacalova Kristina

50m: 0:36,45 100m: 1:22,78

Lany 2012-2013

1. Stefanikova Barbora

100m: 1:37,15  150m: 2:30,48

Edzgje:
2. Bonk Lara

50m: 0:45,08 100m: 1:35,27

3. Mazlé Noémi Lina

50m: 0:45,33 100m: 1:44,48

50m: 0:32,82 100m: 1:11,02

50m: 0:36,63 100m: 1:18,59

50m: 0:35,67 100m: 1:18,28
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150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:
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BatoriS.UE

PK Orca Michalovce
Nyiregyhazi Sportc
Létavértes

Db.Aquasp.

Debr.SC SI

SKP Kosice
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